Brandt

Mini four

Brandt

Brandt

Les plus produits

Minuterie de 2 heures Pratique, une minuterie de 2
heures vous avertit de la fin de la cuisson

Chaleur tournante La chaleur tournante assure une
cuisson homogeéne de tous vos plats.

Fonction tournebroche Grace a son tournebroche, vous
pourrez réaliser de délicieuses volailles.

Installation

Marque

Référence commerciale
Code EAN

Code douanier

PEM

BRANDT
FC55MUBSL
3660767969865
85166090

Réf. : FC55MUBSL

CARACTERISTIQUES

Couleur Noir

Autres couleurs disponibles

Capacité (L) 55

Mode de cuisson Multifonction

Gril Voute

Vapeur Non

Thermostat Réglable jusqu'a 240°C

Minuterie (min) 120

Signal sonore de fin de cuisson Oui

Programmateur Non

Mode de nettoyage Manuel

Cavité Zinc

Eclairage Non

Nombre de gradins 4

Fonction tournebroche Oui

Dimensions intérieures HxLxP (mm) 314X430X416

Dimensions maxi plat rond/rectangulaire 377/405X377

(mm):

Résistances rabattables Non

Accessoires Poignée;Tournebroche;1 leche
frite;1 grille

Accessoires en option

INSTALLATION

Puissance du four (W)

Puissance du grill (W)

Puissance maxi (W)

Fusible (A)

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cordon électrique (cm)
Type de prise

Rangement du céble

Interrupteur M/A

Témoin de fonctionnement
Connectivité

Type de connectivité

Dimensions du produit nu HxLxP (mm)
Poids net (kg)

2200
1650
2200
95
220-240
50-60
90
Europe
Sans

378X592X482
12,16

LOGISTIQUE

Dimensions du colis HXLxP (mm)
Poids brut du colis (kg)

Nombre d'UVC par colis
Dimensions de la boite HxLxP (mm)
Poids brut (kg)

Dimensions palette HXLxP (mm)
Nombre de colis par couche
Nombre de colis par palette

464X662X557
153

1

440X650X535
14.24
1547X1200X800
2

6
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Mini four Réf. : FC55MUBSL

FABRICATION
Pays d'origine

Chine
10

Disponibilité des pieces détachées (ans)




